2024 年 5 月
お客さま各位

株式会社武蔵野銀行

5 月 23 日（木）電話回線工事のご案内
～5 月 23 日（木）午前 1：00～3：00 は電話のご利用ができません～

いつも武蔵野銀行をお引立ていただき、誠にありがとうございます。

5 月 23 日（木）午前 1：00～3：00 の間は電話回線工事のため、電話のご利用ができ

ません。
カード、通帳ならびにお届け印などの紛失、盗難などにあわれた場合にはＡＴＭ監視セ

ンターまたはカード紛失共同受付センターで受付しておりますので以下電話番号まで

ご連絡ください。

電話番号：0120-27-6340

ご不便おかけしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。